His Martinus Trebuchowski aut ipse successores Ad instantiam su. 5/3.

proscriptis Enos Arad de Shopkos Corporis et Capitani sui  
vel eius posterum Ad officio Capiti Capitani Brumyshed  
Extant receptis proscriptis quod ad respondendum spectat ad arte  
semper in primo libro tercio tanquam peremptorio stare summa  
vere respondere videri tractu bene inscriptis in huius scripta  
cere ac omne iudicium pati debet et tenetur legi ac suo  
successores ad eadem omnia obligat Illis primis Teris perempto  
ris et aliorum exinde consequens Causa eiusdem Teribden  
per peremptoris vera in firmitate pro maiori in veritate  
successores legatione ultra vel extra Regem servatis in literis ad  
nunciantia ad Quicquam vel alio quibusvis delationibus et legati  
bus impedimenti non differendis ad quietationem ultra proximo  
officio pro Capiti Brumyshed Teris delationem Libron reci  
piendo nullas Motiones Appellones ac eorum processibus faciendis  
ac proscripta omnia primis duplicibus vel triplicibus enationibus  
susceptionibus fatalibus huius scriptis Terrestri bello Conuer  
sionibus ac alio omnibus iuris remediis et defensionibus subter  
fugiendo nec modo quovis evadendo Hoc Tenet inscriptis  
ad proscripta omnia mediante

# Trebuchowska Stanowi Cedit.

Comparens pro coram officio et Acti pro Capiti Capitani Brumy  
shed Enos Arad de Shopkos primarius olim Enos Nicolai de  
Ostrod Ostrowski secundarius vero nuptiarum pro Georgy de No  
votanicis pro ad pro vero teris nuptiarum pro Martinus Trebu

514

chowski Corpus legitima una ad eundem fratrem suum Martinum Radu  
chowski mariti sui atque uxoris Stanislawi de Shopkow Shopkowski  
Parentis sui et Alberti Shopkowski fratris sui patris personaliter  
apparentis et uxoris ad in praescripta velogenda confessa  
sana mente et corpore existens a Temois dictis hunc suum dotarium  
sui quibusvis propriis et competens recedendo possidet in Capite  
Capite hunc suum dotarium quod ad actum hunc abinet de ad hoc  
receptis ab hunc sui gatu oibz totaliter et plenarie incorporat  
atque subiacendo potestati libere publicae ac perex. sed recognovit  
Quia ipse de omni et integro iure suo videlicet de Insuperione  
fratris Capite hunc suum Reformationi libi. Recognovit per suum  
B. olim Georgium de Nowotanieo Starso secundum scriptum man  
tu sui super hunc Tredecem Millibus floren. postea hunc suum  
per alios similes suum Tredecem Millibus floren. postea ratione  
venit in dotalitate facti et recognovit et super medietate bonorum  
suum generaliter omnino solum affectu hunc de hunc  
utique dotalitate in eadem Insuperione contenti ipsius bonis  
suis utique profecti hunc cum omni proprio sine proprietate  
ac quasi competenti et prerogativa Insuperione facti Reforma  
tionis conditionibus rebus ac contenti generaliter Universis  
hunc suum Insuperione utrumque et hunc suum hunc  
omnibus utilitatibus fructibus proventus reditibus emolumentis  
quibusvis nihil ex Insuperione hunc suum proprietate ac cuiusvis  
competenti et prerogativa prope Recognite hunc suum Insuperione  
aut quod alio referendo seu excipiendo verum prout per

anipa

missa omnia presentibus condempna proenat Reuzis tenit 515  
 habit et possidat quod si conueniant ac eider seruicia et  
 ex parte defacti Magistri Andree de Kowstancie Itano Succare  
 rano Terrae Sarcod et eius possis (accepta ab ipso proprio  
 plenaria et sufficienti satisfactio) cessit et concedit omnes  
 et integre suo iure sibi ad propria seruicia in personam prefati  
 Magistri Succarano Sarcod et eius successores totales et ple-  
 nare transibit transfudit et in corpore rano prout ipse transfert  
 transfudit et incorporat In hoc idem suo testis supra scripta Re-  
 cogno Enosa Pabuchowska prefata Magistri Succarano Terrae  
 Sarcod eiusque possis coram officio presentis dicit et ad illud reale  
 Introitus et actualiter presentis quod possit per Malice qua-  
 cuique competens et illi dicit die quacumque voluerit officio acceptum  
 Per ipse Magistri Succarano Sarcod eiusque possis hoc idem  
 suo iure et bona summis supra scriptis onerata quibus omnia  
 presentibus condempna cum omnibus eorum utilitatibus et usufru-  
 ctibus competentibus et prerogativa quam tenendi habendi et pos-  
 sidenti illis pacifice et quiete uti fruendi ac ad usus suos sub  
 successores quosuis bene placuit libere et effectualiter conuertendi  
 si iuris originaliter ea omnia latius in se complexerit presentibus  
 transfusione hanc sua iure personali Recognoscere ad ipsas dicit

**Eadem Iuri Aduitalitio**  
**Abrenunciat**

Comparere personali coram officio et Acti presentis Castred Capit ad Borsay  
 Pshed Enosa Anna de Inopkud finarum sibi Enon Nicolai de  
 Ofros Ofroski Secundum in nuptiarum Enon Georgij de Kowstancie